Nástrojové systémy
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E2–E17
Adaptéry se stopkou KM50TS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E4
Adaptéry se stopkou KM63TS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E4
Adaptéry se stopkou KM80TS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E5
Adaptéry se stopkou HSK 40A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E5
Adaptéry se stopkou HSK 50A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E6
Adaptéry se stopkou HSK 63A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E7
Adaptéry se stopkou HSK 100A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E8
Adaptéry se stopkou HSK 40E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E8
Adaptéry se stopkou HSK 50E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E9
Adaptéry se stopkou BT 30  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E9
Adaptéry se stopkou BT 40  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E10
Adaptéry se stopkou BT 50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E11
Adaptéry se stopkou CV 40  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E12
Adaptéry se stopkou CV 50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E12
Adaptéry se stopkou DV 40  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E13
Adaptéry se stopkou DV 50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E14
Adaptéry s válcovou stopkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E16–E17
Adaptéry s Weldon stopkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E17
Upínací adaptéry KM4X 100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E18–E32
Tepelné upínače • Standardní použití  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E20–E21
Tepelné upínače • Vysoko momentové  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E22
Kleštinová sklíčidla TG  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E23
Kleštinová sklíčidla ER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E24
Adaptéry Whistle Notch  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E25
Adaptéry pro stopkové frézy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E26
Adaptéry pro nástrčné frézy • Vnitřní rozvod chlazení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E28–E29
Antivibrační adaptéry pro nástrčné frézy • Vnitřní rozvod chlazení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E30
Modulární adaptéry KM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E31
Polotovary  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E32
Kalibrační tyč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .E32
www.kennametal.com E1
Hlavní aplikace
Univerzální konstrukce modulárních frézovacích adaptérů se závitovou stopkou od Kennametalu
umožňuje velmi tuhé spojení jak starých, tak nových nástrojů. Všechny adaptéry se vyznačují
nízkou házivostí, použití pro vysoké úběry materiálu a možností zavedení vnitřního chlazení.
Frézovací adaptéry se závitovou stopkou mohou být použity v kombinaci s řadou nejlepších
nástrojů Kennametal pro dosažení vynikajících výsledků obrábění, výkonnosti a produktivity.
Frézovací adaptéry se závitovou stopkou•
Kompletní nabídka pro frézování
Konstrukce adaptéru
• Všechny adaptéry mají vnitřní rozvod chlazení.
• Všechny produkty jsou standardně na skladě.
• Vysoká přesnost – malá házivost.
• Stabilní systém pro kapsování, kopírování a zavrtávání.
• KM, HSK kuželové adaptéry jsou vyváženy do
G6.3 při 16.000 ot./min.
• Prodloužení a redukce jsou navrženy s vnitřním
rozvodem chlazení.
• Přesně vyvážené stopkové frézy se závitovou stopkou a držáky
nástrojů KM™ / Erickson™ spolu s širokou nabídkou nejlepších
břitových destiček zaručují vynikající řezné podmínky,
výkonnost a produktivitu.
Vyšší výkonnost
• Vysoké úběry materiálu.
• Nízká házivost.
• Možnost použití pro maximální výkony.
• Optimalizovaná produktivita s velkým i malým vyložením
pro všechny druhy obráběcích operací.
• Nástroj je upnut za střed pro dosažení nejvyšší přesnosti
a výkonu v porovnání s upínáním Weldon®.
• Možnost prodloužení pomocí standardních prodloužení
a redukcí.
• Broušená dosedací plocha pro tuhost a rozměrovou přesnost.
Vlastnosti a výhody
www.kennametal.com E3
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
� ST-KMTS
� ST-KMTS
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L20 L21 kg
4137801 KM50TSSTC06059M 6,5 M6 10 11 59 10 35 35 0,36
4137802 KM50TSSTC06084M 6,5 M6 10 12 84 10 60 60 0,37
4137823 KM50TSSTC06109M 6,5 M6 10 14 109 10 85 85 0,40
4137824 KM50TSSTC08059M 8,5 M8 13 15 59 10 33 35 0,37
4137825 KM50TSSTC08084M 8,5 M8 13 18 84 10 58 60 0,42
4137826 KM50TSSTC08109M 8,5 M8 13 23 109 10 83 85 0,51
4137827 KM50TSSTC08134M 8,5 M8 13 23 134 10 108 110 0,56
4137828 KM50TSSTC10059M 10,5 M10 18 20 59 10 33 35 0,41
4137829 KM50TSSTC10084M 10,5 M10 18 25 84 10 58 60 0,51
4137830 KM50TSSTC10109M 10,5 M10 18 25 109 10 83 85 0,57
4137831 KM50TSSTC10134M 10,5 M10 18 28 134 10 108 110 0,61
4137832 KM50TSSTC12059M 12,5 M12 21 24 59 10 33 35 0,44
4137833 KM50TSSTC12084M 12,5 M12 21 24 84 10 58 60 0,51
4137834 KM50TSSTC12109M 12,5 M12 21 28 109 10 83 85 0,64
4137835 KM50TSSTC12134M 12,5 M12 21 31 134 10 108 110 0,79
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L20 L21 kg
4137620 KM63TSSTC06059M 6,5 M6 10 11 59 10 33 33 0,64
4137621 KM63TSSTC06084M 6,5 M6 10 12 84 10 58 58 0,66
4137622 KM63TSSTC06109M 6,5 M6 10 14 109 10 83 83 0,69
4137853 KM63TSSTC08059M 8,5 M8 13 15 59 10 31 33 0,66
4137854 KM63TSSTC08084M 8,5 M8 13 18 84 10 56 58 0,71
4137855 KM63TSSTC08109M 8,5 M8 13 23 109 10 81 83 0,79
4137856 KM63TSSTC08134M 8,5 M8 13 23 134 10 106 108 0,84
4137857 KM63TSSTC10059M 10,5 M10 18 20 59 10 31 33 0,69
4137858 KM63TSSTC10084M 10,5 M10 18 25 84 10 56 58 0,79
4137859 KM63TSSTC10109M 10,5 M10 18 25 109 10 81 83 0,86
4137860 KM63TSSTC10134M 10,5 M10 18 28 134 10 106 108 0,98
4137861 KM63TSSTC12059M 12,5 M12 21 24 59 10 31 33 0,72
4137862 KM63TSSTC12084M 12,5 M12 21 24 84 10 56 58 0,80
4137873 KM63TSSTC12109M 12,5 M12 21 28 109 10 81 83 0,93
4137874 KM63TSSTC12134M 12,5 M12 21 31 134 10 106 108 1,07
4137875 KM63TSSTC16059M 17,0 M16 29 33 59 10 31 33 0,81
4137876 KM63TSSTC16084M 17,0 M16 29 33 84 10 56 58 0,95
4137877 KM63TSSTC16109M 17,0 M16 29 33 109 10 81 83 1,10
4137878 KM63TSSTC16134M 17,0 M16 29 33 134 10 106 108 1,24
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Adaptéry se stopkami KM50TS™ a KM63TS™
www.kennametal.com E5
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
� ST-KMTS
� ST-HSK typ A
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L20 L21 kg
4137836 KM80TSSTC12087M 12,5 M12 21 24 87 10 57 59 1,29
4137837 KM80TSSTC12137M 12,5 M12 21 28 137 10 107 109 1,50
4137838 KM80TSSTC12187M 12,5 M12 21 30 187 10 157 159 1,73
4137839 KM80TSSTC12237M 12,5 M12 21 32 237 10 207 209 1,99
4137840 KM80TSSTC16087M 17,0 M16 29 33 87 10 57 59 1,45
4137841 KM80TSSTC16137M 17,0 M16 29 35 137 10 107 109 1,78
4137842 KM80TSSTC16187M 17,0 M16 29 38 187 10 157 159 2,19
4137883 KM80TSSTC16237M 17,0 M16 29 40 237 10 207 209 2,62
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Adaptéry se stopkou KM80TS™ a HSK 40A
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L21 kg
4061374 HSK40AST06053M 6,5 M6 10 — 53 27 — 0,20
4061375 HSK40AST06078M 6,5 M6 10 20 78 10 50 0,26
4061376 HSK40AST06103M 6,5 M6 10 23 103 10 75 0,32
4061377 HSK40AST08053M 8,5 M8 13 15 53 10 25 0,22
4061378 HSK40AST08078M 8,5 M8 13 23 78 10 50 0,30
4061379 HSK40AST08103M 8,5 M8 13 23 103 10 75 0,34
4061380 HSK40AST08128M 8,5 M8 13 25 128 10 100 0,42
4061381 HSK40AST10053M 10,5 M10 18 20 53 10 25 0,25
4061382 HSK40AST10078M 10,5 M10 18 25 78 10 50 0,33
4061423 HSK40AST10103M 10,5 M10 18 28 103 10 75 0,44
4061424 HSK40AST10128M 10,5 M10 18 30 128 10 100 0,55
4061425 HSK40AST12053M 12,5 M12 21 24 53 10 25 0,27
4061426 HSK40AST12078M 12,5 M12 21 24 78 10 50 0,34
4061427 HSK40AST12103M 12,5 M12 21 31 103 10 75 0,50
4061428 HSK40AST12128M 12,5 M12 21 31 128 10 100 0,61
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
� ST-HSK typ A
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L21 kg
4061440 HSK50AST06059M 6,5 M6 10 10 59 10 25 0,39
4061441 HSK50AST06084M 6,5 M6 10 20 84 10 50 0,45
4061442 HSK50AST06109M 6,5 M6 10 23 109 10 75 0,51
4061443 HSK50AST08059M 8,5 M8 13 15 59 10 25 0,41
4061444 HSK50AST08084M 8,5 M8 13 23 84 10 50 0,48
4061445 HSK50AST08109M 8,5 M8 13 23 109 10 75 0,53
4061446 HSK50AST08134M 8,5 M8 13 25 134 10 100 0,60
4061447 HSK50AST10059M 10,5 M10 18 20 59 10 25 0,44
4061448 HSK50AST10084M 10,5 M10 18 25 84 10 50 0,53
4061449 HSK50AST10109M 10,5 M10 18 28 109 10 75 0,63
4061450 HSK50AST10134M 10,5 M10 18 30 134 10 100 0,74
4061451 HSK50AST12059M 12,5 M12 21 24 59 10 25 0,46
4061452 HSK50AST12084M 12,5 M12 21 24 84 10 50 0,53
4061453 HSK50AST12109M 12,5 M12 21 31 109 10 75 0,69
4061454 HSK50AST12134M 12,5 M12 21 31 134 10 100 0,79
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Adaptéry se stopkou HSK 50A
www.kennametal.com E7
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
� ST-HSK typ A
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L21 kg
4061564 HSK63AST06059M 6,5 M6 10 10 59 10 25 0,65
4061565 HSK63AST06084M 6,5 M6 10 20 84 10 50 0,71
4061566 HSK63AST06109M 6,5 M6 10 23 109 10 75 0,77
4061567 HSK63AST08059M 8,5 M8 13 15 59 10 25 0,66
4061568 HSK63AST08084M 8,5 M8 13 23 84 10 50 0,74
4061569 HSK63AST08109M 8,5 M8 13 23 109 10 75 0,78
4061570 HSK63AST08134M 8,5 M8 13 25 134 10 100 0,85
4061571 HSK63AST10059M 10,5 M10 18 20 59 10 25 0,70
4061572 HSK63AST10084M 10,5 M10 18 25 84 10 50 0,78
4061573 HSK63AST10109M 10,5 M10 18 28 109 10 75 0,88
4061574 HSK63AST10134M 10,5 M10 18 30 134 10 100 1,00
4061575 HSK63AST12059M 12,5 M12 21 24 59 10 25 0,72
4061576 HSK63AST12084M 12,5 M12 21 24 84 10 50 0,78
4061577 HSK63AST12109M 12,5 M12 21 31 109 10 75 0,95
4061578 HSK63AST12134M 12,5 M12 21 31 134 10 100 1,05
4061579 HSK63AST16059M 17,0 M16 29 34 59 10 25 0,79
4061580 HSK63AST16084M 17,0 M16 29 34 84 10 50 0,94
4061581 HSK63AST16109M 17,0 M16 29 34 109 10 75 1,09
4061582 HSK63AST16134M 17,0 M16 29 39 134 10 100 1,35
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Adaptéry se stopkou HSK 63A
� ST-HSK typ A
� ST-HSK typ E
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L20 L21 kg
4061429 HSK40EST06053M 6,5 M6 10 — 53 27 — — 0,22
4061430 HSK40EST06078M 6,5 M6 10 20 78 10 50 52 0,28
4061431 HSK40EST06103M 6,5 M6 10 23 103 10 75 77 0,33
4061432 HSK40EST08053M 8,5 M8 13 15 53 10 25 27 0,23
4061433 HSK40EST08078M 8,5 M8 13 23 78 10 50 52 0,31
4061434 HSK40EST08103M 8,5 M8 13 23 103 10 75 77 0,35
4061435 HSK40EST08128M 8,5 M8 13 25 128 10 100 102 0,42
4061436 HSK40EST10053M 10,5 M10 18 20 53 10 25 27 0,26
4061437 HSK40EST10078M 10,5 M10 18 25 78 10 50 52 0,35
4061438 HSK40EST10103M 10,5 M10 18 28 103 10 75 77 0,44
4061439 HSK40EST10128M 10,5 M10 18 30 128 10 100 102 0,55
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Adaptéry se stopkou HSK 100A a 40E
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L21 kg
4061397 HSK100AST12087M 12,5 M12 21 24 87 10 50 2,13
4061398 HSK100AST12137M 12,5 M12 21 31 137 10 100 2,40
4061399 HSK100AST12187M 12,5 M12 21 31 187 10 150 2,57
4061400 HSK100AST12237M 12,5 M12 21 36 237 10 200 2,95
4061401 HSK100AST16087M 17,0 M16 29 31 87 10 50 2,24
4061402 HSK100AST16137M 17,0 M16 29 39 137 10 100 2,69
4061413 HSK100AST16187M 17,0 M16 29 39 187 10 150 3,02
4061414 HSK100AST16237M 17,0 M16 29 39 237 10 200 3,36
www.kennametal.com E9
� ST-HSK typ E
� ST-BT typ AD
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L20 L21 kg
4062449 HSK50EST06059M 6,5 M6 10 — 59 27 — — 0,42
4062450 HSK50EST06084M 6,5 M6 10 20 84 10 50 52 0,48
4062451 HSK50EST06109M 6,5 M6 10 23 109 10 75 77 0,54
4062452 HSK50EST08059M 8,5 M8 13 15 59 10 25 27 0,44
4062843 HSK50EST08084M 8,5 M8 13 23 84 10 50 52 0,51
4062844 HSK50EST08109M 8,5 M8 13 23 109 10 75 77 0,55
4062845 HSK50EST08134M 8,5 M8 13 25 134 10 100 102 0,63
4062846 HSK50EST10059M 10,5 M10 18 20 59 10 25 27 0,46
4062847 HSK50EST10084M 10,5 M10 18 25 84 10 50 52 0,55
4062848 HSK50EST10109M 10,5 M10 18 28 109 10 75 77 0,65
4062849 HSK50EST10134M 10,5 M10 18 30 134 10 100 102 0,75
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 L1 L2 kg
4070054 BT30ST06032M 6,5 M6 10 32 9 0,39
4070055 BT30ST08032M 8,5 M8 13 32 9 0,39
4070056 BT30ST10032M 10,5 M10 18 32 9 0,39
4070057 BT30ST12032M 12,5 M12 21 32 9 0,38
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Adaptéry se stopkou HSK 50E a BT 30
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
� ST-BT typ B/AD
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L21 kg
4066159 BT40BST06047M 6,5 M6 10 — 47 14 — 0,94
4066160 BT40BST06067M 6,5 M6 10 13 67 10 34 0,96
4066161 BT40BST06087M 6,5 M6 10 20 87 10 54 1,01
4066162 BT40BST06107M 6,5 M6 10 23 107 10 74 1,06
4066303 BT40BST08047M 8,5 M8 13 — 47 14 — 0,95
4066304 BT40BST08067M 8,5 M8 13 15 67 10 34 0,99
4066305 BT40BST08087M 8,5 M8 13 23 87 10 54 1,04
4066306 BT40BST08107M 8,5 M8 13 23 107 10 74 1,07
4066307 BT40BST10047M 10,5 M10 18 — 47 14 — 0,98
4066308 BT40BST10067M 10,5 M10 18 20 67 10 34 1,02
4066309 BT40BST10087M 10,5 M10 18 25 87 10 54 1,07
4066310 BT40BST10107M 10,5 M10 18 28 107 10 74 1,20
4066311 BT40BST12047M 12,5 M12 21 — 47 14 — 0,98
4066312 BT40BST12067M 12,5 M12 21 24 67 10 34 1,04
4066313 BT40BST12087M 12,5 M12 21 24 87 10 54 1,10
4066314 BT40BST12107M 12,5 M12 21 31 107 10 74 1,25
4066315 BT40BST12127M 12,5 M12 21 31 127 10 94 1,32
4066316 BT40BST16047M 17,0 M16 29 — 47 14 — 1,01
4066317 BT40BST16067M 17,0 M16 29 — 67 34 — 1,10
4066318 BT40BST16087M 17,0 M16 29 34 87 10 54 1,25
4066319 BT40BST16107M 17,0 M16 29 34 107 10 74 1,36
4066320 BT40BST16127M 17,0 M16 29 39 127 10 94 1,58
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Kuželové adaptéry BT 40
www.kennametal.com E11
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
� ST-BT typ B/AD
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L21 kg
4067906 BT50BST12087M 12,5 M12 21 24 87 10 43 3,67
4067907 BT50BST12137M 12,5 M12 21 31 137 10 93 3,97
4067908 BT50BST12187M 12,5 M12 21 39 187 10 143 4,34
4067909 BT50BST16087M 17,0 M16 21 34 87 10 43 3,79
4067910 BT50BST16137M 17,0 M16 29 39 137 10 93 4,11
4067911 BT50BST16187M 17,0 M16 29 39 187 10 143 4,53
4067912 BT50BST16237M 17,0 M16 29 49 237 10 193 5,40
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Kuželové adaptéry BT 50
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
� ST-CV typ B/AD
� ST-CV typ B/AD
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L20 L21 kg
4073528 CV40BST06M228 6,5 M6 10 13 58 10 18 19 1,00
4073529 CV40BST06M386 6,5 M6 10 23 98 10 55 59 1,07
4073530 CV40BST08M228 8,5 M8 13 15 58 10 18 19 1,00
4073531 CV40BST08M386 8,5 M8 13 23 98 10 55 59 1,07
4073532 CV40BST10M228 10,5 M10 18 20 58 10 18 19 1,04
4073643 CV40BST10M386 10,5 M10 18 28 98 10 55 59 1,19
4073644 CV40BST12M228 12,5 M12 21 24 58 10 18 19 1,05
4073645 CV40BST12M386 12,5 M12 21 31 98 10 55 59 1,22
4073646 CV40BST16M228 17,0 M16 29 — 58 19 — — 1,07
4073647 CV40BST16M386 17,0 M16 29 34 98 10 55 59 1,32
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L20 L21 kg
4073648 CV50BST12M343 12,5 M12 21 24 87 10 45 46 3,20
4073649 CV50BST12M539 12,5 M12 21 31 137 10 90 95 3,45
4073650 CV50BST12M736 12,5 M12 21 39 187 10 145 145 3,86
4073651 CV50BST16M343 17,0 M16 29 34 87 10 45 45 3,33
4073652 CV50BST16M539 17,0 M16 29 39 137 10 90 95 3,73
4073653 CV50BST16M739 17,0 M16 29 39 187 10 140 145 4,07
4073654 CV50BST16M933 17,0 M16 29 49 237 10 190 195 4,90
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Kuželové adaptéry CV 40 a CV 50
www.kennametal.com E13
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
� ST-DV typ B/AD
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L21 kg
4066108 DV40BST06038M 6,5 M6 10 — 38 13 — 0,82
4066109 DV40BST06058M 6,5 M6 10 13 58 10 33 0,80
4066110 DV40BST06078M 6,5 M6 10 20 78 10 53 0,85
4066111 DV40BST06098M 6,5 M6 10 23 98 10 73 0,90
4066112 DV40BST08038M 8,5 M8 13 — 38 13 — 0,82
4066123 DV40BST08058M 8,5 M8 13 15 58 10 33 0,81
4066124 DV40BST08078M 8,5 M8 13 23 78 10 53 0,88
4066125 DV40BST08098M 8,5 M8 13 23 98 10 73 0,91
4066126 DV40BST10038M 10,5 M10 18 — 38 13 — 0,83
4066127 DV40BST10058M 10,5 M10 18 20 58 10 33 0,87
4066128 DV40BST10078M 10,5 M10 18 25 78 10 53 0,91
4066129 DV40BST10098M 10,5 M10 18 28 98 10 73 0,99
4066130 DV40BST12038M 12,5 M12 21 — 38 13 — 0,83
4066131 DV40BST12058M 12,5 M12 21 24 58 10 33 0,88
4066132 DV40BST12078M 12,5 M12 21 24 78 10 53 0,91
4066133 DV40BST12098M 12,5 M12 21 31 98 10 73 1,05
4066134 DV40BST12118M 12,5 M12 21 31 118 10 93 1,12
4066135 DV40BST16038M 17,0 M16 29 — 38 13 — 0,86
4066136 DV40BST16058M 17,0 M16 29 — 58 33 — 0,95
4066137 DV40BST16078M 17,0 M16 29 34 78 10 53 1,09
4066138 DV40BST16098M 17,0 M16 29 34 98 10 73 1,20
4066139 DV40BST16118M 17,0 M16 29 39 118 10 93 1,42
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Kuželové adaptéry DV 40
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
� ST-DV typ B/AD
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D2 D21 L1 L2 L21 kg
4067827 DV50BST12087M 12,5 M12 21 24 87 10 62 2,67
4067828 DV50BST12137M 12,5 M12 21 31 137 10 112 2,93
4067829 DV50BST12187M 12,5 M12 21 39 187 10 162 3,40
4067830 DV50BST16087M 17,0 M16 29 34 87 10 62 2,83
4067831 DV50BST16137M 17,0 M16 29 39 137 10 112 3,26
4067832 DV50BST16187M 17,0 M16 29 39 187 10 162 3,63
4067863 DV50BST16237M 17,0 M16 29 49 237 10 212 4,51
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Kuželové adaptéry DV 50
Vyzkoušejte jejich výhody u svého autorizovaného distributora Kennametal nebo na www.kennametal.com.
Kennametal
Řešení
Bez ohledu na to jak velký nebo malý je váš projekt.
• Ať se jedná o jeden speciální nástroje nebo vývoj obráběcí technologie, Kennametal je schopen
zajistit vývoj, proškolení obsluhy a úspěšnou implementaci kompletního řešení.
Bez ohledu na to kde se nacházíte, Kennametal je všude s vámi.
• Kennametal vám přináší globálně řízené výrobní kapacity, vývoj, implementaci a pomoc při
optimalizaci včetně klíčového spojenectví s výrobci strojů a ostatními vedoucími výrobci
obráběcích technologií, a zaručuje tak dodání kompletního řešení.
Globální vývoj speciálních řešení od Kennametalu. Globálně koordinované
nejmodernější výrobní, vývojové a implementační kapacity.
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
G
WF
DPM
L1
G3X
A
� ST Prodloužení-ST
� ST Redukce-ST
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G DPM G3X D A L1 WF
4074158 M06MST06025M 6,5 M6 6,5 M6 10 2,0 25 7
4074159 M08MST08030M 8,5 M8 8,5 M8 13 2,0 30 10
4074160 M10MST10035M 10,5 M10 10,5 M10 18 2,5 35 15
4074161 M12MST12040M 12,5 M12 12,5 M12 21 3,0 40 17
4074162 M16MST16040M 17,0 M16 17,0 M16 29 4,0 40 22
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G DPM G3X D D2 A L1 L2 L20 WF
4077826 M08MST06025M 6,5 M6 8,5 M8 13 10 2,0 25 10 15 10
4077815 M10MST08030M 8,5 M8 10,5 M10 18 13 2,5 30 10 20 15
4077822 M12MST06080M 6,5 M6 12,5 M12 21 10 3,0 80 10 70 17
4077818 M12MST06040M 6,5 M6 12,5 M12 21 10 3,0 40 10 30 17
4077820 M12MST10035M 10,5 M10 12,5 M12 21 18 3,0 35 10 25 17
4077816 M12MST06060M 6,5 M6 12,5 M12 21 10 3,0 60 10 50 17
4077817 M12MST08080M 8,5 M8 12,5 M12 21 13 3,0 80 10 70 17
4077819 M12MST08060M 8,5 M8 12,5 M12 21 13 3,0 60 10 50 17
4077821 M12MST08040M 8,5 M8 12,5 M12 21 13 3,0 40 10 30 17
4077825 M16MST10060M 10,5 M10 17,0 M16 29 18 4,0 60 10 50 22
4074194 M16MST12040M 12,5 M12 17,0 M16 29 21 4,0 35 10 25 22
4074193 M16MST08060M 8,5 M8 17,0 M16 29 13 4,0 60 10 50 22
4077824 M16MST10080M 10,5 M10 17,0 M16 29 18 4,0 80 10 70 22
4077823 M16MST08080M 8,5 M8 17,0 M16 29 13 4,0 80 10 70 22
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Prodloužení • Redukce
www.kennametal.com E17
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
• Vysoká pevnost díky práškové oceli
� ST Est-SS MM
� ST Est-WN MM
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D D2 A L L2 L20
4160427 SS120STCHM06085M 6,5 M6 12 10 2,5 85 10 40
4160428 SS120STCHM06105M 6,5 M6 12 10 2,5 105 10 60
4160430 SS120STCHM06125M 6,5 M6 12 10 2,5 125 10 80
4160431 SS160STCHM08088M 8,5 M8 16 13 3,0 88 10 40
4160473 SS160STCHM08128M 8,5 M8 16 13 3,0 128 10 80
4160432 SS160STCHM08108M 8,5 M8 16 13 3,0 108 10 60
4160474 SS160STCHM08148M 8,5 M8 16 13 3,0 148 10 100
4160475 SS160STCHM08168M 8,5 M8 16 13 3,0 168 10 120
4160480 SS200STCHM10170M 10,5 M10 20 18 3,5 170 10 130
4160479 SS200STCHM10150M 10,5 M10 20 18 3,5 150 10 100
4160478 SS200STCHM10130M 10,5 M10 20 18 3,5 130 10 80
4160477 SS200STCHM10110M 10,5 M10 20 18 3,5 110 10 60
4160476 SS200STCHM10090M 10,5 M10 20 18 3,5 90 10 40
Objednací číslo Katalogové číslo DCB G D D2 A L L2
4074129 M06WST10060M 6,5 M6 10 10 2 60 19
4074131 M08WST16073M 8,5 M8 16 13 4 73 24
4074132 M10WST20080M 10,5 M10 20 18 4 75 24
4074153 M12WST25086M 12,5 M12 25 21 5 86 29
4074154 M16WST32095M 17,0 M16 32 29 6 95 34
Modulární frézovací adaptéry se závitovou stopkou
Válcová stopka • Stopka Weldon®
Hlavní aplikace
KM4X je nejnovější provedení upínacího systému KM určeného pro náročné obráběcí operace a je nejlepší
volbou pro agresivní obrábění velkých a komplikovaných titanových obrobků v leteckém průmyslu.
Tyto rotační a stacionární nástrojové adaptéry zaručují 3x vyšší odolnost proti ohybu než podobné
konkurenční systémy. Vyšší odolnost proti ohybu zaručuje plné využití výkonu stroje i obráběcích
nástrojů pro zvýšení produktivity. KM4X také přináší vyšší úběry materiálu pro zvýšení výkonu
stroje a snížení výrobních nákladů.
KM4X je možné použít na nové nebo stávající stroje, u kterých očekáváme zvýšení výkonu.
KM4X™ • Další generace upínacího
systému KM™ pro náročné operace
Aplikace
• Pro náročné aplikace—robustní provedení.
• 3x vyšší ohybová tuhost.
• Vyšší úběr materiálu.
• Plné využití výkonu stroje.
• Nižší výrobní náklady.
• Vyvážená konstrukce pro použití za
vysokých řezných rychlostí.
Konstrukční výhody
• Nové šroubem upínané KM4X jsou vyvinuty
pro vysokou stabilitu.
• Univerzální konstrukce umožňuje použití starých
i nových nástrojů a použití řady konkurenčních
šroubem upínaných fréz a prodloužení.
• Způsob upínání využívá čelního kontaktu
pro vytvoření tuhého spojení.
Nejnovější inovace technologie upínání nástrojů
• KM4X je nejtužším upínacím rozhraním odolným extrémně
vysokým ohybovým momentům díky vysoké
interferenci uložení a vysokým upínacím silám.
• KM4X zajišťuje 3x vyšší odolnost proti ohybovému momentu
než konkurenční upínací systémy s čelním kontaktem.
• KM je jediným upínacím systémem, který si udržuje tuhost
i při vysokých otáčkách a je vhodný pro aplikace
od nízkých rychlostí při vysokých momentech
až po vysokorychlostní obrábění.
• KM4X přináší lepší vyvážení mezi ohybovou
a torzní tuhostí.
• Možnost použití KM4X na starší stroje je dalším
způsobem jak dosáhnout vyššího výkonu.
Vlastnosti a výhody
www.kennametal.com E19
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 D21 D22 L1 L2 L9 L21 V dorazový šroub
velikost klíče pro
dorazový šroub
4156046 KM4X100HPVTT06085M 6 21 27 — 85 56 26 — 10 TTSS05014M 2,5mm
4156047 KM4X100HPVTT06160M 6 21 27 32 160 50 26 122 10 TTSS05014M 2,5mm
4156048 KM4X100HPVTT08085M 8 21 27 — 85 56 26 — 10 TTSS06014M 3mm
4156049 KM4X100HPVTT08160M 8 21 27 32 160 50 26 122 10 TTSS06014M 3mm
4156050 KM4X100HPVTT10090M 10 24 32 — 90 61 31 — 10 TTSS08014M 4mm
4156051 KM4X100HPVTT10160M 10 24 32 36 160 63 31 122 10 TTSS08014M 4mm
4156052 KM4X100HPVTT12095M 12 24 32 — 95 66 36 — 10 TTSS10014M 5mm
4156113 KM4X100HPVTT12160M 12 24 32 36 160 63 36 122 10 TTSS10014M 5mm
4156114 KM4X100HPVTT14095M 14 27 34 — 95 66 36 — 10 TTSS10014M 5mm
4156115 KM4X100HPVTT14160M 14 27 34 38 160 57 36 122 10 TTSS10014M 5mm
4156116 KM4X100HPVTT16100M 16 27 34 — 100 71 39 — 10 TTSS12014M 6mm
4156117 KM4X100HPVTT16160M 16 27 34 38 160 57 39 122 10 TTSS12014M 6mm
4156118 KM4X100HPVTT18100M 18 33 42 — 100 71 39 — 10 TTSS12014M 6mm
4156119 KM4X100HPVTT18160M 18 33 42 46 160 69 39 122 10 TTSS12014M 6mm
4156120 KM4X100HPVTT20105M 20 33 42 — 105 76 41 — 10 TTSS16014M 8mm
4156121 KM4X100HPVTT20160M 20 33 42 46 160 69 41 122 10 TTSS16014M 8mm
4156122 KM4X100HPVTT25115M 25 44 53 — 115 86 47 — 10 TTSS16014M 8mm
4156123 KM4X100HPVTT25160M 25 44 53 57 160 69 47 122 10 TTSS16014M 8mm
4156124 KM4X100HPVTT32120M 32 44 53 — 120 91 51 — 10 TTSS16014M 8mm
4156125 KM4X100HPVTT32160M 32 44 53 57 160 69 51 122 10 TTSS16014M 8mm
Požadavky na stopky řezného nástroje
metrické (podle ISO)
řezný nástroj
průměr stopky Tolerance
6 h6 0,000/-0,008
8 & 10 h6 0,000/-0,009
12, 14, 16, & 18 h6 0,000/-0,011
20 & 25 h6 0,000/-0,013
32, 40, & 50 h6 0,000/-0,016
Nástroje se stopkou KM4X 100™
Tepelné upínače pro všeobecné použití (GP)
• Vyvažovatelné — jemné vyvážení sadou šroubů M6 - dodávány samostatně.
• Určeno pro karbidové a HSS nástroje.
� TT GP HPV MM-KM4X • Metrické
POZNÁMKA: Nepřehřívejte. Přehřátí poškodí přesnost a funkčnost držáku nástroje.
Dodáno s dorazovým šroubem.
Možnost dodávky sady šroubů M6~1.0P x 5 lg(10 ks) pro jemné vyvažování. Objednací číslo: MS1276PKG. Objednává se samostatně.
www.kennametal.com E21
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Požadavky na stopky řezného nástroje
palcové (průmyslová norma)
řezný nástroj
průměry stopky Tolerance
1/4, 5/16, & 3/8 -.0001/-.0004
7/16, 1/2, 9/16, 5/8, & 11/16 .0000/-.0004
3/4, 7/8, 1, 1-1/4, 1-1/2, & 2 .0000/-.0005
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 D21 D22 L1 L2 L9 L21 V dorazový šroub
velikost klíče pro
dorazový šroub
4155746 KM4X100HPVTT025335 1/4 0.83 1.06 — 3.35 2.21 1.02 — 0.39 TTSS05014M 2,5mm
4155747 KM4X100HPVTT025630 1/4 0.83 1.06 1.26 6.30 1.97 1.02 4.81 0.39 TTSS05014M 2,5mm
4155748 KM4X100HPVTT031335 5/16 0.83 1.06 — 3.35 2.21 1.02 — 0.39 TTSS06014M 3mm
4155749 KM4X100HPVTT031630 5/16 0.83 1.06 1.26 6.30 1.97 1.02 4.81 0.39 TTSS06014M 3mm
4155750 KM4X100HPVTT038354 3/8 0.95 1.24 — 3.54 2.40 1.22 — 0.39 TTSS08014M 4mm
4155751 KM4X100HPVTT038630 3/8 0.95 1.26 1.42 6.30 2.48 1.22 4.81 0.39 TTSS08014M 4mm
4155752 KM4X100HPVTT050374 1/2 0.95 1.26 — 3.74 2.60 1.42 — 0.39 TTSS10014M 5mm
4156153 KM4X100HPVTT050630 1/2 0.95 1.26 1.42 6.30 2.48 1.42 4.81 0.39 TTSS10014M 5mm
4156154 KM4X100HPVTT062394 5/8 1.06 1.34 — 3.94 2.80 1.54 — 0.39 TTSS12014M 6mm
4156155 KM4X100HPVTT062630 5/8 1.06 1.34 1.51 6.30 2.24 1.54 4.81 0.39 TTSS12014M 6mm
4156156 KM4X100HPVTT075413 3/4 1.30 1.65 — 4.13 2.99 1.61 — 0.39 TTSS16014M 8mm
4156157 KM4X100HPVTT075630 3/4 1.30 1.65 1.8 6.30 2.72 1.61 4.81 0.39 TTSS16014M 8mm
4156158 KM4X100HPVTT088413 7/8 1.30 1.65 — 4.13 2.99 1.61 — 0.39 TTSS16014M 8mm
4156159 KM4X100HPVTT088630 7/8 1.30 1.65 1.8 6.30 2.72 1.61 4.81 0.39 TTSS16014M 8mm
4156160 KM4X100HPVTT100453 1 1.73 2.08 — 4.53 3.39 1.85 — 0.39 TTSS16014M 8mm
4156161 KM4X100HPVTT100630 1 1.73 2.08 2.23 6.30 2.72 1.85 4.81 0.39 TTSS16014M 8mm
4156162 KM4X100HPVTT125472 1 1/4 1.73 2.08 — 4.72 3.59 2.01 — 0.39 TTSS16014M 8mm
4156163 KM4X100HPVTT125630 1 1/4 1.73 2.08 2.23 6.30 2.72 2.01 4.81 0.39 TTSS16014M 8mm
4156164 KM4X100HPVTT150531 1 1/2 2.36 2.75 — 5.31 4.18 2.01 — 0.39 TTSS20014M 10mm
• Vyvažovatelné — jemné vyvážení sadou šroubů M6 - dodávány samostatně.
• Určeno pro karbidové a HSS nástroje.
POZNÁMKA: Nepřehřívejte. Přehřátí poškodí přesnost a funkčnost držáku nástroje.
Dodáno s dorazovým šroubem.
Možnost dodávky sady šroubů M6~1.0P x 5 lg(10 ks) pro jemné vyvažování. Objednací číslo: MS1276PKG. Objednává se samostatně.
Nástroje se stopkou KM4X 100™
Tepelné upínače pro všeobecné použití (GP)
� TT GP HPV IN-KM4X • Palcové
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Požadavky na stopky řezného nástroje
metrické (podle ISO)
řezný nástroj
průměr stopky Tolerance
12, 14, 16, & 18 h6 0,000/-0,011
20 & 25 h6 0,000/-0,013
32, 40, & 50 h6 0,000/-0,016
Požadavky na stopky řezného nástroje
palcové (průmyslová norma)
řezný nástroj
průměry stopky Tolerance
1/2 & 5/8 .0000/-.0004
3/4, 7/8, 1, 1-1/4, & 1-1/2 .0000/-.0005
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 D21 D22 L1 L2 L9 L21 V dorazový šroub
velikost klíče pro
dorazový šroub
4156166 KM4X100HPVTTHT050374 1/2 0.95 1.26 — 3.74 2.60 1.42 — 0.39 TTSS10014M 5mm
4156167 KM4X100HPVTTHT050630 1/2 0.95 1.26 1.42 6.30 2.48 1.42 4.81 0.39 TTSS10014M 5mm
4156168 KM4X100HPVTTHT062394 5/8 1.06 1.34 — 3.94 2.80 1.54 — 0.39 TTSS12014M 6mm
4156169 KM4X100HPVTTHT062630 5/8 1.06 1.34 1.51 6.30 2.24 1.54 4.81 0.39 TTSS12014M 6mm
4156170 KM4X100HPVTTHT075413 3/4 1.30 1.65 — 4.13 2.99 1.61 — 0.39 TTSS16014M 8mm
4156171 KM4X100HPVTTHT075630 3/4 1.30 1.65 1.8 6.30 2.72 1.61 4.81 0.39 TTSS16014M 8mm
4156172 KM4X100HPVTTHT088413 7/8 1.30 1.65 — 4.13 2.99 1.61 — 0.39 TTSS16014M 8mm
4156203 KM4X100HPVTTHT088630 7/8 1.30 1.65 1.8 6.30 2.72 1.61 4.81 0.39 TTSS16014M 8mm
4156204 KM4X100HPVTTHT100453 1 1.73 2.08 — 4.53 3.39 1.85 — 0.39 TTSS16014M 8mm
4156205 KM4X100HPVTTHT100630 1 1.73 2.08 2.23 6.30 2.72 1.85 4.81 0.39 TTSS16014M 8mm
4156206 KM4X100HPVTTHT125472 1 1/4 1.73 2.08 — 4.72 3.59 2.01 — 0.39 TTSS16014M 8mm
4156207 KM4X100HPVTTHT125630 1 1/4 1.73 2.08 2.23 6.30 2.72 2.01 4.81 0.39 TTSS16014M 8mm
4156208 KM4X100HPVTTHT150531 1 1/2 2.36 2.75 — 5.31 4.18 2.01 — 0.39 TTSS20014M 10mm
Nástroje se stopkou KM4X 100™
Tepelné upínače pro vysoké momenty (HT)
• O 30–50% vyšší upínací moment v porovnání s řadou GP.
• Vyvažovatelné — jemné vyvážení sadou šroubů M6.
• Drážka na čele označuje použití pouze pro karbidové nástroje.
• Musí být použito tepelné upínací zařízení s výkonem
větším než 10 kW.
� TT HT HPV MM-KM4X • Metrické
� TT HT HPV IN-KM4X • Palcové
POZNÁMKA: Nepřehřívejte. Přehřátí poškodí přesnost a funkčnost držáku nástroje.
Dodáno s dorazovým šroubem.
Možnost dodávky sady šroubů M6~1.0P x 5 lg(10 ks) pro jemné vyvažování. Objednací číslo: MS1276PKG. Objednává se samostatně.
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 D21 L1 L2 L9 V dorazový šroub
velikost klíče pro
dorazový šroub
4156182 KM4X100HPVTTHT12095M 12 24 31,9 95 66 36 10 TTSS10014M 5mm
4156193 KM4X100HPVTTHT14095M 14 27 33,9 95 66 36 10 TTSS10014M 5mm
4156194 KM4X100HPVTTHT16100M 16 27 33,9 100 71 39 10 TTSS12014M 6mm
4156195 KM4X100HPVTTHT18100M 18 33 41,9 100 71 39 10 TTSS12014M 6mm
4156196 KM4X100HPVTTHT20105M 20 33 41,9 105 76 41 10 TTSS16014M 8mm
4156197 KM4X100HPVTTHT25115M 25 44 52,9 115 86 47 10 TTSS16014M 8mm
4156198 KM4X100HPVTTHT32120M 32 44 52,9 120 91 51 10 TTSS16014M 8mm
www.kennametal.com E23
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Kapacita kleštiny
mm palcové
řada kleštin TG min max min max
TG50 1,1 13,5 1/32 17/32
TG75 2,6 20,0 3/64 3/4
TG100 2,6 25,5 5/64 1
TG150 11,6 40,0 23/64 1-1/2
Nástroje se stopkou KM4X 100™
Kleštinové upínače TG
• Upínací síly (poměr 3:1)
řada kleštin
� TG kruhové -KM4X
POZNÁMKA: Nejprve vložte kleštinu do upínací matice. Před zatažením do upínače vložte do kleštiny nástroj a dotáhněte jej na předepsaný upínací moment.
Dodáno s upínací maticí a dorazovým šroubem.
Klíč pro upínací matici se objednává samostatně.
Objednací číslo Katalogové číslo
řada
kleštin D11 L1 L9 V
převlečná
matice
klíč
převlečné matice Nm
dorazový
šroub
velikost klíče pro
dorazový šroub
4156445 KM4X100TG050105M TG50 38 105 42 40 LNA050M HSW34M 68 SS056041G 4mm & 5/32
4156446 KM4X100TG050160M TG50 38 160 42 58 LNA050M HSW34M 68 SS056041G 4mm & 5/32
4156447 KM4X100TG075120M TG75 50 120 54 46 LNA075M HSW45M 136 SS081041G 4mm & 5/32
4156448 KM4X100TG100140M TG100 60 140 70 45 LNA100M HSW58M 203 SS112041G 4mm & 5/32
4156449 KM4X100TG150165M TG150 85 165 84 46 LNA150M HSW80M 271 SS162062G 4mm & 5/32
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Kapacita kleštiny
mm palcové
řada kleštin ER min max min max
ER16 0,5 10,0 .02 .41
ER20 0,5 13,0 .02 .50
ER25 1,0 16,0 .04 .63
ER32 2,0 20,0 .08 .81
ER40 3,0 26,0 .12 1.00
Nástroje se stopkou KM4X 100™
Kleštinová upínací sklíčidla ER
• Upínací síly (poměr 2:1).
řada kleštin
� ER šestihranné KM4X
řada kleštin
� ER kruhové KM4X
POZNÁMKA: Nejprve vložte kleštinu do upínací matice. Před zatažením do upínače vložte do kleštiny nástroj a dotáhněte jej na předepsaný upínací moment.
Dodáno s upínací maticí a dorazovým šroubem.
Klíč pro upínací matici se objednává samostatně.
Objednací číslo Katalogové číslo
řada
kleštin D11 D21 L1 L2 L9 V
upínací
matice
klíč
upínací matice Nm
dorazový
šroub
velikost klíče pro
dorazový šroub
4159999 KM4X100ER16100M ER16 28 — 100 — 32 53 LNHSER16M OEW25M 56 SS044038G 4mm & 5/32
4160000 KM4X100ER16160M ER16 28 60 160 85 32 68 LNHSER16M OEW25M 56 SS044038G 4mm & 5/32
4160001 KM4X100ER20100M ER20 34 — 100 — 36 35 LNHSER20M OEW30M 80 SS056041G 4mm & 5.32
Objednací číslo Katalogové číslo
řada
kleštin D11 L1 L9 V
upínací
matice
klíč
upínací matice Nm
dorazový
šroub
velikost klíče pro
dorazový šroub
4160002 KM4X100ER25100M ER25 42 100 40 33 LNSER25M ER25WM 104 SS075041G 4mm & 5/32
4160043 KM4X100ER32100M ER32 50 100 45 32 LNSER32M ER32WM 136 SS094041G 4mm & 5/32
4160044 KM4X100ER32160M ER32 50 160 45 92 LNSER32M ER32WM 136 SS094041G 4mm & 5/32
4160045 KM4X100ER40120M ER40 63 120 52 38 LNSER40M ER40WM 175 SS112041G 4mm & 5/32
www.kennametal.com E25
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Adaptéry Whistle Notch™ • Adaptéry HTS
�WN MM-KM4X • Metrické
POZNÁMKA: Nepřetahujte upínací šroub; použijte výše uvedené momenty.
Nástrojový držák obsahuje upínací i dorazový šroub.
Klíče pro upínací a dorazový šroub nejsou součástí balení.
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 L1 L1S upínací šroub šestihranný klíč upínací kroužek ft. lbs.
4159439 KM4X100HTS40085M 40 70 99 85 191.728 170.008 192.424 26
4159440 KM4X100HTS50090M 50 80 106 90 191.728 170.008 192.425 26
� HTS-KM4X
POZNÁMKA: Dodáno s upínacím kroužkem a upínacím šroubem.
Montáž dílů proveďte podle doporučených dotahovacích momentů.
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 L1 L9 V upínací šroub
velikost klíče pro
upínací šroub Nm
dorazový
šroub
velikost klíče pro
dorazový šroub
4160047 KM4X100WN06090M 6 24,5 90 30 10 SS03M012 3mm 7 571.060 2,5mm
4160048 KM4X100WN08090M 8 27,5 90 30 10 SS03M014 4mm 15 571.067 3mm
4160049 KM4X100WN10090M 10 34,5 90 35 10 SS03M018 5mm 25 571.068 4mm
4160050 KM4X100WN12100M 12 41,5 100 40 10 SS03M023 6mm 35 571.074 5mm
4160051 KM4X100WN14100M 14 43,5 100 40 10 SS03M023 6mm 35 571.074 5mm
4160052 KM4X100WN16100M 16 47,5 100 43 10 SS03M025 6mm 50 571.069 6mm
4160073 KM4X100WN18100M 18 49,5 100 43 10 SS03M025 6mm 50 571.069 6mm
4160074 KM4X100WN20110M 20 51,5 110 45 10 SS03M026 8mm 95 571.076 6mm
4160075 KM4X100WN25120M 25 64,5 120 50 10 SS03M027 10mm 135 571.077 6mm
4160076 KM4X100WN32120M 32 71,5 120 54 10 SS03M029 10mm 160 571.077 6mm
Nástroje se stopkou KM4X 100™
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Nástroje se stopkou KM4X 100™
Adaptéry pro stopkové frézy
� EM MM-KM4X • Metrické
� EM IN-KM4X • Palcové
POZNÁMKA: Nepřetahujte upínací šroub; použijte výše uvedené momenty.
Upínací šrouby jsou součástí balení.
Klíč pro upínací šroub se dodává samostatně.
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 L1 L9 upínací šroub
velikost klíče
upínacího šroubu Nm
4160510 KM4X100EM06080M 6 24,5 80 52 SS03M012 3mm 7
4160511 KM4X100EM08080M 8 27,5 80 52 SS03M014 4mm 15
4160512 KM4X100EM10080M 10 34,5 80 52 SS03M018 5mm 25
4160533 KM4X100EM12080M 12 41,5 80 49 SS03M023 6mm 35
4160534 KM4X100EM14080M 14 43,5 80 49 SS03M023 6mm 35
4160535 KM4X100EM16100M 16 47,5 100 53 SS03M025 6mm 50
4160536 KM4X100EM18100M 18 49,5 100 53 SS03M025 6mm 50
4160537 KM4X100EM20100M 20 51,5 100 55 SS03M026 8mm 95
4160538 KM4X100EM25100M 25 64,5 100 60 SS03M027 10mm 135
4160539 KM4X100EM32100M 32 71,5 100 65 SS03M029 10mm 160
4160540 KM4X100EM40120M 40 89,5 120 75 SS03M032 10mm 160
4160541 KM4X100EM50130M 50 99,5 130 85 SS03M030 12mm 200
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 L1 L9 upínací šroub
velikost klíče
upínacího šroubu ft. lbs.
4160518 KM4X100EM025300 1/4 1.000 3.000 1.89 ELS025025 1/8 8
4160519 KM4X100EM038300 3/8 1.000 3.000 1.89 ELS038031 3/16 15
4160520 KM4X100EM050325 1/2 1.375 3.250 1.97 ELS044038 7/32 20
4160521 KM4X100EM062375 5/8 1.625 3.750 2.09 ELS056050 1/4 40
4160522 KM4X100EM075375 3/4 1.750 3.750 2.22 ELS062050 5/16 70
4160573 KM4X100EM100425 1 2.000 4.250 2.46 ELS075056 3/8 110
4160574 KM4X100EM125425 1 1/4 2.500 4.250 2.51 ELS075062 3/8 110
4160575 KM4X100EM150450 1 1/2 2.750 4.500 2.93 ELS075069 3/8 110
4160576 KM4X100EM200550 2 3.750 5.500 3.53 ELS100088 1/2 150
4160577 KM4X100EM250575 2 1/2 4.188 5.750 3.63 ELS100088 1/2 150
www.kennametal.com E27
Kennametal Konnect je náš zákaznický,
dynamický, informační a objednávkový
portál a nástroj, který poskytuje informace
o nejlepších nástrojích, zkušenostech
a zejména o výkonnosti. Další informace
a online registraci naleznete na
Přístup na naše stránky je 24 hodin denně,
7 dní v týdnu. Když cestujete, nepotřebujte
s sebou katalog. Jednoduše běžte na
www.kennametal.com a jste připojeni.
Hledáte nejnovější úpravy řešení nástrojů?
Rozměry a specifikace vysoce výkonných
obráběcích nástrojů? Nebo potřebujte vybrat
správnou břitovou destičku s nejlepší geometrií
a povlakem pro daný typ obrobku?
Tyto a další informace naleznete na
V našem e-Katalogu se vyhledává podle
obrázků a produkty jsou setříděny přesně jako
tomu je v tištěné verzi katalogu. Zjistěte si
cenu, dostupnost a objednávejte přímo přes
e-Katalog. V databázi produktů si dokonce
můžete stáhnout i detailní CAD výkresy.
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Nástroje se stopkou KM4X 100™
Adaptéry pro nástrčné frézy s vnitřním rozvodem chlazení
� SMC CAP MM-KM4X • Metrické
� SMC Lock MM-KM4X • Metrické
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 L1 upínací šroub
velikost klíče pro
upínací šroub
4160335 KM4X100SMC22050M 22 49 50 MS1234 8mm
4160337 KM4X100SMC22100M 22 49 100 MS1234 8mm
4160338 KM4X100SMC22160M 22 49 160 MS1234 8mm
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 D4 G1 L1 upínací šroub
velikost klíče pro
upínací šroub
4160340 KM4X100SMC27050M 27 60 — — 50 KLSS27M 10mm
4160341 KM4X100SMC27100M 27 60 — — 100 KLSS27M 10mm
4160342 KM4X100SMC27160M 27 60 — — 160 KLSS27M 10mm
4160343 KM4X100SMC32050M 32 78 — — 50 KLSS32M 14mm
4160344 KM4X100SMC32100M 32 78 — — 100 KLSS32M 14mm
4160345 KM4X100SMC32160M 32 78 — — 160 KLSS32M 14mm
4160346 KM4X100SMC40060M 40 89 67 M12x1,75 60 KLSS40M 17mm
4160347 KM4X100SMC40100M 40 89 67 M12x1,75 100 KLSS40M 17mm
4160348 KM4X100SMC40160M 40 89 67 M12x1,75 160 KLSS40M 17mm
4160350 KM4X100SMC50070M 50 98 — — 70 KLS50M SMW50M
4160351 KM4X100SMC50100M 50 98 — — 100 KLS50M SMW50M
4160352 KM4X100SMC50160M 50 98 — — 160 KLS50M SMW50M
4160353 KM4X100SMC60070M 60 129 102 M16x2,0 70 — —
4160354 KM4X100SMC60100M 60 129 102 M16x2,0 100 — —
4160355 KM4X100SMC60160M 60 129 102 M16x2,0 160 — —
www.kennametal.com E29
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
� SMC Lock IN-KM4X • Palcové
POZNÁMKA: Nepřetahujte upínací šroub; použijte výše uvedené momenty.
Upínací šroub je součástí balení.
Klíč pro upínací šroub se dodává samostatně.
Nástroje se stopkou KM4X 100™
Adaptéry pro nástrčné frézy s vnitřním rozvodem chlazení
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 D4 G1 L1 upínací šroub
velikost klíče pro
upínací šroub
4160286 KM4X100SMC075400 3/4 1.75 — — 4.00 KLS07 1/4
4160287 KM4X100SM2C075400 3/4 1.46 — — 4.00 KLS07 1/4
4160289 KM4X100SMC075600 3/4 1.75 — — 6.00 KLS07 1/4
4160290 KM4X100SM2C075600 3/4 1.46 — — 6.00 KLS07 1/4
4160291 KM4X100SMC100400 1 2.75 — — 4.00 KLS10 5/16
4160292 KM4X100SM2C100400 1 2.19 — — 4.00 KLS10 5/16
4160313 KM4X100SMC100600 1 2.75 — — 6.00 KLS10 5/16
4160314 KM4X100SM2C100600 1 2.19 — — 6.00 KLS10 5/16
4160315 KM4X100SMC125400 1 1/4 2.88 — — 4.00 KLS12 5/16
4160316 KM4X100SMC125600 1 1/4 2.88 — — 6.00 KLS12 5/16
4160317 KM4X100SMC150400 1 1/2 3.81 — — 4.00 KLS15 3/8
4160318 KM4X100SMC150600 1 1/2 3.81 — — 6.00 KLS15 3/8
4160319 KM4X100SMC200400 2 4.88 4.00 5/8 - 11 4.00 KLS20 9/16
4160320 KM4X100SMC200600 2 4.88 4.00 5/8 - 11 6.00 KLS20 9/16
4160321 KM4X100SMC250400 2 1/2 4.88 4.00 5/8 - 11 4.00 — 1/2
4160322 KM4X100SMC250600 2 1/2 4.88 4.00 5/8 - 11 6.00 — 1/2
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Nástroje se stopkou KM4X 100™
Antivibrační adaptéry pro nástrčné frézy s vnitřním rozvodem chlazení
� SMC TD CAP MM-KM4X • Metrické
� SMC TD Lock MM-KM4X • Metrické
� SMC TD Lock IN-KM4X • Palcové
POZNÁMKA: Nepřetahujte upínací šroub; použijte výše uvedené momenty.
Upínací šroub je součástí balení.
Klíč pro upínací šroub se dodává samostatně.
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 D21 L1 L2 L20 L21 upínací šroub
velikost klíče pro
upínací šroub
4169583 KM4X100TDSMC22260M 22 49 65 260 13,5 215 231 MS-1234 8mm
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 D21 L1 L2 L20 L21 upínací šroub
velikost klíče pro
upínací šroub
4169584 KM4X100TDSMC27320M 27 61 85 320 13,5 275 291 KLSS27M 10mm
4169585 KM4X100TDSMC32330M 32 78 — 330 299 — — KLSS32M 14mm
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D2 D21 L1 L2 L20 L21 upínací šroub
velikost klíče pro
upínací šroub
4169586 KM4X100TDSMC0751050 3/4 1.75 2.56 10.5 .53 8.73 9.24 KLS07 1/4
4169587 KM4X100TDSMC1001250 1 2.75 3.33 12.5 .53 10.73 11.36 KLS10 5/16
4169588 KM4X100TDSMC1251300 1 1/4 2.88 3.33 13 .63 11.23 11.86 KLS12 5/16
www.kennametal.com E31
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Objednací číslo Katalogové číslo CSWS D2 L1
sada náhradních
dílů KM
velikost klíče pro
upínací šroub Nm
4161856 KM4X100KM32075M 32 32 75 KM32PKGS 5mm 8 - 11
4161858 KM4X100KM40080M 40 40 80 KM40PKGS 6mm 12 - 16
4161859 KM4X100KM40100M 40 40 100 KM40PKGS 6mm 12 - 16
4161860 KM4X100KM40150M 40 40 150 KM40PKGS 6mm 12 - 16
4161861 KM4X100KM50100M 50 50 100 KM50PKGS 10mm 27 - 34
4161862 KM4X100KM50150M 50 50 150 KM50PKGS 10mm 27 - 34
4161863 KM4X100KM50200M 50 50 200 KM50PKGS 10mm 27 - 34
4161864 KM4X100KM63100M 63 63 100 KM63PKGS 12mm 47 - 54
4161865 KM4X100KM63150M 63 63 150 KM63PKGS 12mm 47 - 54
4161866 KM4X100KM63200M 63 63 200 KM63PKGS 12mm 47 - 54
4161867 KM4X100KM80100M 80 80 100 KM80PKGS 14mm 79 - 85
4161868 KM4X100KM80150M 80 80 150 KM80PKGS 14mm 79 - 85
4161869 KM4X100KM80200M 80 80 200 KM80PKGS 14mm 79 - 85
Nástroje se stopkou KM4X 100™
Modulární adaptéry KM™
� KM-KM4X
POZNÁMKA: Nepřetahujte upínací šroub; použijte výše uvedené momenty.
Dodáváno včetně upínacího mechanismu KM.
N
á
s
tr
o
jo
v
é
 s
y
s
té
m
y
Objednací číslo Katalogové číslo D2 L1
4160571 KM4X100BN080150M 80 150
4160572 KM4X100BN110150M 110 150
4160613 KM4X100BN130200M 130 200
Nástroje se stopkou KM4X 100™
• Obrobitelná čelní část, tvrdost 32–38 HRC.
� BB-KM4X
Objednací číslo Katalogové číslo D2 L1 L13
4160529 KM4X100GB40349M 40 349 330
�GB-KM4X
• Pro přejímky na vřetenech obráběcích strojů.
• 0,003 mm (.0001") maximální házivost TIR.
• Přesně broušené.
Polotovary • Kalibrační tyč
Vyzkoušejte jejich výhody u svého autorizovaného distributora Kennametal nebo na www.kennametal.com.
ERICKSON
™
Spolehněte se na produkty Kennametal Erickson zajišťující konzistentní
výkon i při těch nejnáročnějších aplikacích.
Při nákupu Kennametal Erickson si můžete být jisti, že nakupujete to nejlepší, co je na trhu k dispozici Portfólio
Kennametal Erickson obsahuje — kuželové upínače, HSK a kleštiny a pouzdra — přináší vysokou produktivitu,
vyšší přesnost a flexibilitu použití jako kuželové upínače,výrobce.
Kennametal Erickson má jednu z nejširších nabídek nástrojů na světě a je možné je použít v řadě obráběcích
operací od nízkých rychlostí, těžkého hrubování až po vysokorychlostní frézování s otáčkami
nad 20.000 ot./min.